平成 29 年７月 14 日

各    位
会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長       井 村 周 一

                （コード番号 3023 東証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画室長

 大 岡    隆

       （ T E L： 0 3 - 3 6 6 8 - 8 2 3 1）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年７月 14 日開催の取締役会において、平成 29 年８月１日付をもって、下記の

とおり人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

部長級人事（平成 29 年８月１日付）

 新 役 職 名   氏      名   旧 役 職 名

物資営業本部長補佐

兼大阪物資部長

林
はやし

  健
けん

 太
た

 郎
ろう

大阪物資部長

以  上